
289 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

204 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

227 JENEI Barnabás ISK Székelyudvarhely

372 MEDVES Antal NMSK Kézdivásárhely  / 0

223 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE  / 

202 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet 0

183 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

171 KREBS Levente BVSC-Zugló

277 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged

279 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged

0

0

 / 0

233 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK  / 

278 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged 0

0

309 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

298 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

242 GALÁTH Ferenc László KSI SE

243 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

0

231 GYÖRFI Tibor Gödöllői Sport Klub

232 SCHLEER András Gödöllői Sport Klub  / 0

0  / 

0

272 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

216 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

286 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club

370 SZABALICS Tamás KSI SE

0

310 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

358 TAMÁS Szabolcs ISK Székelyudvarhely  / 0

270 SÖVEGES Zalán TURRIS SE Sopron  / 

266 IMRE Máté TURRIS SE Sopron 0 Győztes:

0

292 BOTH Levente BVSC-Zugló

387 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

373 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

213 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

0

234 BERCSÉNYI Marcell Kispest SE

235 FESTORAZZO Krisztián Kispest SE  / 0

280 ÁDÁM Valentin Bajai Asztalitenisz Sport Egyesület  / 

281 ZSUFFA Ádám Bajai Asztalitenisz Sport Egyesület0

332 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló 0

211 KREBS Bálint BVSC-Zugló

327 VIDA Dávid BVSC-Zugló

297 CASTILLO-HOÓS Marcell ÁkosBVSC-Zugló

0

0

 / 0

187 KARÁCSONY Árpád Dániel ISK Székelyudvarhely  / 

57 BÁNDI Tibor Tamás ISK Székelyudvarhely 0

0

376 HŐGYE Gábor PTE PEAC

377 NÉMETH Márton PTE PEAC

348 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

337 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

221 BEDŐ Norbert Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

352 GÁL Szabolcs Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub / 0

 / 

0

312 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló 0

302 FÜLÖP Zsombor BVSC-Zugló

207 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló

203 BARTAL Tamás BVSC-Zugló

0

349 PENTELI Marcell Z+D Cserszegtomaji Sport Klub

350 SZITA Csaba Z+D Cserszegtomaji Sport Klub  / 0

323 VÁRI-KAKAS Andor BVSC-Zugló  / 

379 TISZAY Ádám Szent Pál Akadémia - HIT Sportegyesület0

363 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

287 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club 0
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285 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club

384 PURGAI Botond József TURRIS SE Sopron

367 FOLKMAYER Marcell KSI SE 6. helyre

245 UJVÁRI Máté KSI SE

218 BAKONYI Bertalan Celldömölki Városi és Vasutas SE

219 HARKÁLY Bálint Celldömölki Városi és Vasutas SE

264 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron 11. helyre

268 KISS Dániel TURRIS SE Sopron

135 BALOGH András PTE PEAC

254 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC

256 DEÁK Milán Sanitas-Budo SE 22. helyre

284 MÁRKI Dániel BPPK

241 DURUCSKÓ Márton KSI SE

229 BABÓ Máté Gödöllői Sport Klub

386 CSILLE Lajos Univer-Sport Kft. 27. helyre

262 GOMBOLA Bence Géza Tokodi ATC
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1. 289 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 298 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

0

5. 377 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 373 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

9. 376 HŐGYE Gábor PTE PEAC

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 387 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

0

13. 309 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 204 BOTH Olivér BVSC-Zugló 0

17. 287 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 243 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

0

21. 310 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 292 BOTH Levente BVSC-Zugló

0

25. 213 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 337 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

29. 242 GALÁTH Ferenc László KSI SE

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 363 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 0

2.

3.

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 216 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

Ceglédi VSE

2-3 135 BALOGH András 17477 0:0 0:0

PTE PEAC

1-2 350 SZITA Csaba 15756 0:0 0:0

Z+D Cserszegtomaji Sport Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 332 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 352 GÁL Szabolcs 16015 0:0 0:0

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-2 268 KISS Dániel 16449 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 286 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club

2-3 312 SZÉKELY Szabolcs 15033 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1-2 281 ZSUFFA Ádám 16040 0:0 0:0

Bajai Asztalitenisz Sport Egyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 370 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

KSI SE

2-3 207 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1-2 349 PENTELI Marcell 15752 0:0 0:0

Z+D Cserszegtomaji Sport Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 211 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 256 DEÁK Milán 17858 0:0 0:0

Sanitas-Budo SE

1-2 266 IMRE Máté 17501 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 348 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE

2-3 384 PURGAI Botond József 17781 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1-2 231 GYÖRFI Tibor 16462 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 272 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi

2-3 323 VÁRI-KAKAS Andor 16690 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1-2 227 JENEI Barnabás 17381 0:0 0:0

ISK Székelyudvarhely

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 183 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

2-3 278 SÁNDOR Dávid 15819 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1-2 241 DURUCSKÓ Márton 17026 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 277 KRIZSÁN László 15820 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 202 SZŰCS Sándor 16028 0:0 0:0

Békési Torna Egylet

1-2 232 SCHLEER András 16465 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 245 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

2-3 KSI SE

1-3 297 CASTILLO-HOÓS Marcell Ákos13280 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 235 FESTORAZZO Krisztián 17367 0:0 0:0

3-4 Kispest SE

280 ÁDÁM Valentin 13006 0:0 0:0

Bajai Asztalitenisz Sport Egyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 327 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 223 FARKAS Dávid 15258 0:0 0:0

2-4 Eötvös Diák-Pedagógus SE

1-2 284 MÁRKI Dániel 17863 0:0 0:0

3-4 BPPK

57 BÁNDI Tibor Tamás 17655 0:0 0:0

ISK Székelyudvarhely

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 302 FÜLÖP Zsombor 14672 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 233 KOVÁCS Kristóf 14464 0:0 0:0

2-4 Győri Elektromos Vasas SK

1-2 379 TISZAY Ádám 16735 0:0 0:0

3-4 Szent Pál Akadémia - HIT Sportegyesület

221 BEDŐ Norbert 18459 0:0 0:0

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 203 BARTAL Tamás 12885 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 262 GOMBOLA Bence Géza 15492 0:0 0:0

2-4 Tokodi ATC

1-2 358 TAMÁS Szabolcs 17384 0:0 0:0

3-4 ISK Székelyudvarhely

386 CSILLE Lajos 15860 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 254 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

2-3 PTE PEAC

1-3 219 HARKÁLY Bálint 16651 0:0 0:0

2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-2 372 MEDVES Antal 17360 0:0 0:0

3-4 NMSK Kézdivásárhely

229 BABÓ Máté 16463 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 264 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron

1-3 279 TUBAK Dániel 16332 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-2 367 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0

3-4 KSI SE

234 BERCSÉNYI Marcell 17366 0:0 0:0

Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 285 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

1-3 270 SÖVEGES Zalán 17502 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-2 187 KARÁCSONY Árpád Dániel 17379 0:0 0:0

3-4 ISK Székelyudvarhely

218 BAKONYI Bertalan 15497 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE
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